1

温州市园林绿化建设行业协会文件
温园协【2022】04 号

关于做好2022年度会费收缴工作的通知

各会员单位:

根据《温州市园林绿化建设行业协会章程》及《温州市园林

绿化建设行业协会会费收取标准及管理办法》规定,2022年度会费

从即日起开始收缴,所属时间为2022年7月1日至2023年6月30日。

现将相关事项通知如下:

一、缴费标准

依据温州市园林绿化建设行业协会第三届第一次会员大会审

议通过的《温州市园林绿化建设行业协会会费收取标准及管理办

法》,会员单位2000元/年。

二、缴费要求

(一)各单位接本通知后请于8月底前将会费缴至协会,缴费方

式可通过银行转账。银行转账时,务必正确填写开户银行和账号,

并注明"单位名称"和"会费"字样说明。

账户名称: 温州市园林绿化建设行业协会

开户银行: 中国建设银行温州吕浦支行

2

	一、缴费标准
	二、缴费要求